

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl
znak pisma: SWLOG:271.MCH.73...../2024

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU
Tarnów, 03.10.2024

Dotyczy: sukcesywna dostawa profesjonalnych środków czystości, artykułów gospodarstwa domowego, materiałów eksploatacyjnych dla szwalni, dozowników nadgarstkowych, drobnego sprzętu AGD oraz preparatów do zmywarek i myjni dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie-PN 73/2024

W odpowiedzi na zapytania z dnia 30.09.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

Zakres 1 Poz. 7

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie preparatu w opakowaniu 500g z przeliczeniem ilości tj. 63 szt. ?

Odpowiedź: Zapis SWZ pozostaje bez zmian

Zakres 1 Poz. 19

Czy można zaproponować preparat do likwidacji kleju, o pojemności 300ml, w ilości 20 szt. ?

Odpowiedź: zamawiający zgadza się na pojemność maksymalnie do 250ml.

Zakres 2 Poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie szamponu w opakowaniach o pojemności 300ml ?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Zakres 3 Poz. 2

Tak opisany produkt występuje obecnie w opakowaniu 900g

Czy taki płyn należy przyjąć do kalkulacji ?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na produkt w opakowaniu 900g, bez przeliczania ilości opakowań.

Zakres 3 Poz. 4

Czy można zaproponować bardziej wydajny płyn dozowany w ilości 5-10 ml / 1 litr wody ?

Odpowiedź: TAK.

Zakres 4 Poz. 23

Nie ma na rynku kompletu „zmiotka ręczna z szufelką metalową” Produkty te występują oddzielnie w sprzedaży. Proszę o rozdzielenie poz. 23 na dwie oddzielne pozycje.

Odpowiedź: Zamawiający wydziela osobną pozycję w pozycji nr 25. W załączeniu zmodyfikowany załącznik.

Zakres 4 Poz. 24

Proszę o określenie orientacyjnej wielkości gąbki do naczyń, optymalnie do potrzeb Zamawiającego.

Odpowiedź: Optymalne wymiary gąbki kuchennej to 9cmx7cm (+2cm)

Zakres 6

Czy Zamawiający zaakceptuje nakładkę mop, w którym pętle przesyte są do podstawy za pomocą 4 par ściągów oraz 2 na krawędziach nakładki. Pojedyncza pętela jest to skręt 6 nitki przędzy.

Pozostałe cechy są zgodne z opisem w SWZ.
Odpowiedź: Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Zakres 8 Poz. 1, 4, 5, 6, 10, 15

Dyrektywa SUP nakłada obowiązek pobierania dodatkowej opłaty od każdej sztuki artykułu plastikowego jednorazowego użytku. Proponuję zmianę na kubki, filizanki i sztuczce wielokrotnego użytku (z tworzywa PP), niepodlegające tej opłacie. Per saldo korzyść dla Zamawiającego jest finansowo znaczna, mimo że „wielorazowy użytek” będzie w rzeczywistości jednorazowym. Przykładowo w poz. 1 – 100 szt. x 0,20 zł = 20 zł dopłaty SUP netto. Za tę kwotę można kupić 2-3 opakowania 100 szt. kubków wielorazowego użytku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zakres 8 Poz. 13

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie pojemników konfekcjonowanych po 120 szt. / op.

Jeżeli tak, to czy do kalkulacji należy przyjąć 84 opakowania ?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający zgadza się na pojemniki konfekcjonowane po 120szt/op. Z ilością po przeliczeniu 84 opakowania.

Zakres 8 Poz. 16

Atest PZH jest dobrowolny, zgodnie z obowiązującymi przepisami nie jest obowiązkowy.

Wielu producentów nie stara się o niego, a ci z nich, którzy niegdyś posiadali taki atest nie starają się o jego przedłużenie. Dlatego też proszę o odstąpienie od wymogu posiadania powyższego atestu do artykułu z zakresu 8, poz. 16

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania atestu PZH. W załączeniu modyfikacja załącznika.

Zakres 9 Poz. 23

Zaprzestano produkcji opisanych pojemników. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie pojemników o wymiarach dł. 58 cm x szer. 39 cm x wys. 42 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zaproponowanie pojemników o długości 58 cm, szerokości 39cm, wysokości 42cm

Zakres 9 Poz. 35

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie pojemników o średnicy 49 cm i wysokości 58 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zaproponowanie pojemników o średnicy 49cm i wysokości 58 cm.

Zakres 9 Poz. 47

Czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie kosza 40l otwieranego przyciskiem nożnym ?

Odpowiedź: Zapis SWZ pozostaje bez zmian.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia. Przy sporządzaniu oferty należy posłużyć się zmodyfikowanym załącznikiem.

Otrzymują:

- 1/ Adresat
- 2/ strona internetowa prowadzonego postępowania
- 3/ A/a

Podpisat (a) :

STARSZY REFERENT
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnobrzegu
mgr inż. Monika Cholewa

DYREKTOR
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. św. Łukasza SP ZOZ w Tarnobrzegu

Anna Czech

Szpil

mgr Anna Hajnysz

KI
ta SP ZOZ